



سخن سردبیر

از دانشجوی کهنه‌ی قلم به دست به دانشجوی تازه‌وارد الزهرایی؛ سلام. دانشگاه یک مسیر بین مسیره‌ها، الزهرا یک دانشگاه در انواع دانشگاه‌ها و انتخاب شما برای چطور گذراندن این چهارسال یکی از هزاران انتخاب و خلاصه رقم زدن طرح امروز و آینده‌ی شما روی بوم صبور زندگی، به وجود آوردن طرحی نو به دست خودتان در کنار انبوه انسان‌هاست.

از امروز که صفحه‌ای جدید برای طرح زدن به دستانتان داده شده است، می‌توانید از بین هزاران مسیر، مسیری برگزینید و قدم به راهی بگذارید که رفته رفته شما را برای سال‌های بعد هم با خود همراه کند.

می‌توانید به سراغ پیدا کردن زیربوم‌های ناگفته و جالب دانشگاه بگردید. می‌توانید رفیق دوران دانشجویی‌تان را پیدا کنید و رنگ نشست‌هایتان پشت میز و صندلی را

خوابگاه، امکانات و احوالات صنفی

با عرض سلام و احترام خدمت دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی، ضمن تبریک قبولی شما عزیزان در کنکور سراسری، ورودتان به دانشگاه را خیر مقدم عرض می‌کنم، امیدوارم دوران دانشجویی خیلی خوبی در دانشگاه الزهراء (س) سپری کنید و یکی از بهترین تجربه‌های زندگی دانشجویی خود را پشت سر بگذارید؛ اما عده‌ای از شما عزیزان بنا بر شرایطتان مجبور هستید در خوابگاه دانشگاه و دور از خانه و خانواده ساکن شوید، که ممکن است دچار چالش‌های متفاوتی شوید که این یادداشت برای شما قطعاً خالی از فایده نخواهد بود. به علت دوری از خانه و خانواده و این‌که بسیاری از امکاناتی که ما در خانه‌هایمان داریم، در خوابگاه ممکن است فراهم نباشد؛ مهمترین آن دوری از خانواده می‌باشد که بعد از مدتی می‌توانید با هم‌اتاقی‌های خود دوست شوید و متوجه می‌شوید، آن‌قدر هم که می‌گویند زندگی خوابگاهی سخت نیست و دوستانتان می‌توانند تا حدی جای خالی خانواده‌هایتان را پر کنند.

خوابگاه فرزنانگان: خوابگاه دانشگاه الزهراء (س) در درون دانشگاه قرار دارد. متشکل از شش گلستان (ساختمان) می‌باشد که یک گلستان فقط مختص ورودی‌های جدید می‌باشد که آن گلستان چهار می‌باشد. گلستان چهار اولین گلستان نزدیک به درب خروج از گیت می‌باشد و گلستان یک و دو مختص دانشجویان کارشناسی مقطع‌های بالاتر و گلستان سه و پنج برای دانشجویان کارشناسی ارشد ایرانی و بین الملل

تغییر دهید. می‌توانید انتخاب کنید به عنوان یک دانشجوی #الزهرایی بیشتر روز خود را کجا و چطور بگذرانید؛ دنبال نقش خودتان بین این ۱۰ هزار دانشجوی بگردید؛ کم‌کم در همین بین، لابه‌لای یکی از کلاس‌ها تصویر آینده‌ی خود را پیدا کنید و با دست به کنار دستی‌تان نشان دهید که «من اون‌جام، خودمو پیدا کردم»؛ یا هدف‌تان را پیدا کنید و از این پس وقتی از یک سمت دانشگاه با سرعت به سمت دیگر می‌روید دلیل ارزشمندی برای آن داشته باشید؛ رشد کنید یا رشد به وجود بیاورید؛ تاثیر بگیرید و تاثیر بگذارید؛ نقطه‌ای مهم باشید در جامعه‌ای که در آن زیست می‌کنید.

خلاصه‌ی مطلب این‌که ورود شما را به مرحله‌ای از زندگی که می‌تواند عزیز، دوست‌داشتنی و گران‌قدر باشد تبریک می‌گویم و امیدوارم #روزنه، نشریه‌ی فرهنگی، صنفی و دانشجویی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهراء (س)، بتواند استقبال خوبی از شما به عمل بیاورد.

فائزه شجاعی‌نیا

دبیر شورای صنفی-رفاهی دانشجویی دانشگاه الزهراء (س)

می‌باشد و در پایان گلستان شش قرار دارد که برای دانشجویان دکتری می‌باشد. پشت گلستان شش هم یک باغ قرار دارد با نام باغ نو که یک فضای زیبا می‌باشد برای گذراندن اوقات فراغت دانشجویان فضا سازی شده است. در کنار این باغ یک کافه با نام کافه گفتگو قرار دارد که تا ترم گذشته در روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته از ساعت ۱۱ صبح الی ۱۸ عصر باز بوده است و در این ترم پیگیری‌هایی برای دوباره در این ساعات باز شدن آن صورت گرفته است. گلستان چهار شامل چهار طبقه می‌باشد؛ در هر طبقه آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتی مجزا از طبقات دیگر قرار دارد. اتاق‌ها در این گلستان اغلب چهار نفره می‌باشد که دو تخت پایین و دو تخت بالا قرار دارد و آوردن تشک، پتو و بالش از سوی دانشجو می‌باشد. در این گلستان همچنین یک سایت، آفمی تئاتر و نمازخانه در طبقه همکف آن قرار دارد. ورودی به این ساختمان به دو صورت، یک درب اصلی ساختمان و دیگر پله‌های اضطراری برای خروج در مواقع ضروری در دو طرف ساختمان تعبیه شده است. خود خوابگاه فرزنانگان که گیت‌های ورود و خروج آن شامل دو ورودی و دو خروجی به صورت تشخیص چهره می‌باشد. ما یک گیت هم در بالای ساختمان گلستان یک کنار کلینیک دانشگاه داشته‌ایم که با پیگیری‌های صورت گرفته، ممکن است به مرکز سرو شام برای دانشجویان خوابگاهی تبدیل شود. پایین‌تر از گیت سابق، بوفه‌ی خوابگاه قرار دارد که هر نوع مواد غذایی و تره‌بار که احتیاج داشته

باشید، می‌توانید از اینجا تهیه و خریداری کنید. در زیرزمین گلستان سه و گلستان شش ما دو سالن ورزشی داریم که در گلستان سه باشگاه برای ورزش‌های بدون دستگاه و گلستان شش باشگاهی مجهز به دستگاه بدنسازی قرار دارد که دانشجویان با نام‌نویسی می‌توانند با پرداخت شهریه در این باشگاه‌ها ثبت‌نام کنند. در گلستان دو سالن ماشین لباسشویی‌های خوابگاه قرار دارد که می‌توانید با نام‌نویسی نوبت بگیرید و لباس‌های خود را با ماشین بشویید. در کنار گیت فعلی نیز محل تحویل بسته‌های پستی قرار دارد که می‌توانید وسایلی که برایتان با پست ارسال شده است را با ارائه کارت دانشجویی آنجا تحویل بگیرید. همچنین در خوابگاه یک سایت مرکزی بزرگ واقع در طبقه همکف گلستان پنج و یک سالن مطالعه بزرگ در پایین ساختمان گلستان دو برای رفاه بیشتر دانشجویان برای انجام پژوهش‌های خود اختصاص داده شده است. یک اتاق مشاوره خوابگاه نیز واقع در کانکس کنار زمین اسکیت قرار داده شده است که در آن مشاورین مجرب وجود دارد، برای خدمات‌رسانی بهتر برای دانشجویان در شرایط بحرانی تا بتوانند با دانشجویان همراهی و همدلی لازم را داشته باشند.

جدای از امکانات رفاهی، خوابگاه یکسری قوانین دارد که دانستن آن از موارد ضروری برای همه دانشجویان می‌باشد؛ از جمله: تردد در ساعت‌های اداری یعنی ساعت ۱۷ عصر تردد فقط با مقنعه مجاز است و تنها در ساعات غیراداری با حفظ شئونات اسلامی امکان پوشیدن شال و روسری به شرط حجاب کامل بلامانع می‌باشد. آخرین زمان برای ورود به خوابگاه ساعت ۲۱:۳۰ می‌باشد و از ساعت ۲۲ به بعد از دانشجویان تعهد گرفته می‌شود و اگر سقف تعهدها زیاد گردد دانشجو به شورای خوابگاه احضار می‌شود که ممکن است برای اسکانش در ترم بعد دچار چالش شود. هر شب ساعت ۲۱ الی ۲۲ شب حضور و غیاب صورت می‌گیرد و اگر دانشجویی حضور و غیاب خود را امضا نکند با خانواده وی تماس گرفته می‌شود و لازم است دانشجویان به موارد دقت زیادی به عمل بیاورند.

رستوران سلف مرکزی: در حال حاضر در سلف دانشگاه ناهار، شام و صبحانه توزیع می‌گردد. تایم ناهار از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۴ و تایم شام از ۱۷:۳۰ الی ۱۹:۳۰ می‌باشد. صبحانه نیز به صورت پک می‌باشد که ماهی یک‌بار در رستوران مرکزی توزیع و زمان دقیق و اقلام آن از طریق سایت سمد یک هفته زودتر اعلام می‌گردد. کافه‌ها و بوفه‌ها: دانشگاه دارای چندین کافه و فسفودی می‌باشد. اولین آن فسفودی یاس واقع در کنار ساختمان آموزش دانشگاه که دارای انواع ساندویچ و فسفود و صبحانه می‌باشد. فسفودی دیگر، پیچک، واقع در روبروی ساختمان ابن سینا که در زیر زمین آن فروشگاه دانشگاه و همکف آن آمیوه و بستنی فروشی قرار دارد. البته به غیر از دو فسفودی ذکر شده در دانشگاه دو کافه دیگر نیز، یکی کافه کلانا که کنار پیچک

روبروی ساختمان ابن سینا و دیگری کافه مورفو واقع در طبقه همکف ساختمان خوارزمی قرار دارد. البته یک بوفه در دانشکده روانشناسی و یک بوفه نیز در دانشکده هنر قرار دارد.

رستوران و کافه ترمه: این رستوران یک رستوران سنتی در دانشگاه می‌باشد که در آن کلیه غذاهای سنتی طبخ می‌گردد و دارای دو منو، یک منوی آزاد و یک منوی دانشجویی می‌باشد. این رستوران در حال حاضر به علت تعمیرات بسته می‌باشد. علاوه بر رستوران ترمه در فضای بیرونی، کافه ترمه قرار دارد که امیدواریم همزمان با بازگشایی رستوران، کافه ترمه نیز دوباره فعالیت خود را از سر بگیرد.

دستگاه‌های قهوه‌ساز و خوراکی: پیرو رفاه بیشتر دانشجویان در هر یک از دانشکده‌ها یک دستگاه قهوه‌ساز قرار داده شده و همچنین برای برخی از دانشکده‌ها بنا بر درخواست دانشجویان دستگاه خوراکی قرار داده شده است. نانواپی: نانواپی دانشگاه وابسته به دانشگاه می‌باشد که روبروی رستوران فسفودی یاس قرار دارد و نان لواش به قیمت ۹۰۰ تومان به فروش می‌رسد و کلیه دانشجویان و کارمندان دانشگاه می‌توانند هر مقدار که لازم دارند از آن تهیه کنند و محدودیت ندارد.

کتابخانه مرکزی: دانشگاه دارای یک کتابخانه مرکزی چند طبقه‌ای می‌باشد، شامل بخش امانت کتاب، سالن مطالعه و سایت مجهز به اینترنت است که ساعت فعالیت آن افزایش یافته و از ۸ صبح تا ۱۸:۳۰ شده است.

مسجد و استراحتگاه و بقعه شهدای گمنام: دانشگاه دارای یک مسجد بزرگ در کنار رستوران مرکزی می‌باشد که با پیگیری‌های صورت یافته اخیراً در داخل مسجد قسمتی از آن جداسازی شده و دانشجویان می‌توانند از ساعت ۸ صبح الی ۱۷ عصر در آنجا استراحت کنند. همچنین در حیاط مسجد ما بقعه شهدای گمنام را داریم که دانشجویان هیئت‌ی اغلب مراسمات متنوعی را در آنجا برگزار می‌کنند.

باشگاه بومی‌ها: در ترم‌های گذشته در دانشگاه برای بچه‌های بومی تهران باشگاه وجود نداشت که اخیراً مکانی در نزدیک دانشکده تربیت بدنی به وسایل بدنسازی تجهیز شده است، برای استفاده دانشجویان بومی که به‌زودی افتتاح خواهد شد.

استخر: دانشگاه دارای دو استخر می‌باشد؛ یک استخر خوابگاه که نزدیک دانشکده تربیت بدنی قرار دارد و از ساعت ۸ صبح الی ۱۷ عصر باز می‌باشد؛ کلیه دانشجویان خوابگاهی و غیرخوابگاهی می‌توانند با نشان دادن کارت دانشجویی و پرداخت مبلغ بلیط مشخص شده که مبلغ آن هر ترم متغییر می‌باشد، از امکانات استخر شامل استخر و سونا استفاده کنند. استخر دیگر استخر ابن سینا می‌باشد که پایین ساختمان ابن سینا قرار دارد؛ اخیراً مورد بازسازی قرار گرفته است و بعد از انجام تست‌های امنیتی بازگشایی می‌گردد.

دوچرخه‌های دانشگاه: در دانشکده تربیت بدنی تعدادی دوچرخه برای استفاده دانشجویان قرار



معرفی تشکلهای سیاسی دانشگاه

شاید قبل از آن که پا به عرصه دانشگاه بگذارید، دیده باشید که در نشست‌ها و سخنرانی‌های رجال سیاسی برخی از دانشجویان نیز به سخنرانی و مطالبه‌گری می‌پردازند. یا در برخی از دیدارهای دانشجویان با مسئولان سیاسی مطالبات مهمی خطاب به مسئول مربوطه گفته می‌شود که با خود بگویید چه دانشجوی جسوری است و بعد از آن سوال شود برایتان که چگونه چنین چیزی ممکن است؟

باید بگویم اگر نودانشجویی هستید که قصد دارید تنها درس نخوانید و فعالیت‌های دیگر هم انجام دهید، بستر تشکلهای دانشجویی بهترین فرصت برای شما است. در دانشگاه الزهرا (س) در حال حاضر سه تشکل دانشجویی با ماهیت سیاسی وجود دارند که می‌توانید برای شرکت داشتن در فعالیت‌های متنوع به آن‌ها مراجعه کنید.

اولین و قدیمی‌ترین تشکل دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)، انجمن اسلامی دانشجویان است که عضو بزرگترین اتحادیه دانشجویی کشور یعنی دفتر تحکیم وحدت است. انجمن‌های اسلامی تا پیش از انقلاب در داخل دانشگاه‌ها وجود داشتند و پس از انقلاب با مراجعه به امام خمینی (ره) تصمیم بر آن گرفتند تا اتحادیه دانشجویی خود را تاسیس کنند و از انقلاب اسلامی تا الان اتحادیه دفتر تحکیم وحدت با فعالیت انجمن‌های اسلامی خود در دانشگاه‌ها به حیات سیاسی خود ادامه می‌دهد. انجمن اسلامی الزهرا (س) نیز عضوی از این اتحادیه است. در اتحادیه و با دنبال آن انجمن اسلامی خط فکری بر مبنای مردم‌سالاری دینی است که در فعالیت‌های مختلف انجمن می‌توان آن را مشاهده کرد. انجمن اسلامی دارای واحدهای مختلفی نظیر سیاسی، فرهنگی، زنان، جهادی، رسانه، صنفی و آینه جادو است که شما با توجه به علاقه‌تان می‌توانید در هر کدام که خواستید فعالیت نمایید. همچنین انجمن اسلامی دارای ۴ نشریه در موضوعات سیاسی، فرهنگی، سینمایی و زنان به اسم‌های بی‌تعارف، روزنه، آینه جادو و حوا است.

همچنین برگزاری نشست‌های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و... از جمله فعالیت‌هایی است که انجمن اسلامی

کلینیک: کلینیک دانشگاه برای انجام خدمات درمانی دانشجویان خدمت‌رسانی می‌کند. این کلینیک در کنار گیت سابق بعد از مسجد قرار دارد.

بانک ملی دانشگاه: خوشبختانه ما در دانشگاه یک شعبه بانک ملی داریم که در کنار کافه کلانا قرار دارد.

امیدواریم که در سال‌های تحصیل خود در دانشگاه الزهرا (س)، اوقات خوب و مفیدی را سپری کنید.

دارد که دانشجویان می‌توانند با نشان دادن کارت دانشجویی و پرداخت مبلغ کرایه آن در یک محدوده‌ی مشخص از دوچرخه‌ها استفاده کنند. لوازم تحریر و انتشارات: در دانشگاه دو انتشارات هنر و یاس وجود دارد که کلیه خدمات کپی و پرینت را انجام می‌دهند و یکی از آن‌ها کنار رستوران فسفودی یاس قرار دارد و دیگری انتشارات هنر که بعد از زیر گذر سمت راست پایین دانشگاه هنر و یک فروشگاه لوازم تحریر نیز در کنار فسفودی پیچک قرار دارد.

چرا تشکیلات؟

زهرا سعیدی

دبیر سابق انجمن اسلامی دانشگاه الزهرا (س)

به همه شما سلام

خیلی به دانشگاه الزهرا (س) خوش آمدید و امیدوارم لحظه‌هایی که اینجا می‌گذرانید بهترین لحظات باشد.

بچه‌های دیگر درباره خود دانشگاه صحبت‌های زیادی با شما خواهند داشت، حتما در همین شماره از نشریه بخوانید؛ اما من چه می‌خواهم در این یادداشت بگویم؟!

از این می‌گویم که اینجا فقط دانشگاه برای خواندن رشته‌های مهندسی و ادبیاتی و آزمایشگاهی و غیره نیست؛ اینجا فقط سلف و سوپرمارکت و کلاس ندارد؛ اینجا برنامه‌ها فقط برنامه‌های درسی طول هفته نیستند و از همه مهمتر هدف دانشگاه آمدن و دانشجو شدن، فقط فارغ‌التحصیل شدن از رشته‌های مورد علاقه یا غیر مورد علاقه‌مان نیست. بله! از حرف‌های من تعجب می‌کنید؟! باید بگویم اگر تا الان این‌طور فکر می‌کردید، شاید هنوز نمی‌دانستید که دانشگاه برای خود ما و جامعه‌ی ما، چقدر بیشتر پروراندن یک محصل کارآمدی دارد و چقدر مهمتر از دانشگاه درون ذهن ماست.

سال‌های سال است ما در دانشگاه‌های کشورمان با پدیده‌ی خیلی ضروری و البته فوق‌العاده‌ی تشکیلات هستیم و همچنین ما شاهدیم که تشکلهایی از قدیم‌الایام در دانشگاه‌ها خودنمایی می‌کنند.

حتما عده‌ای از شما در مدرسه‌های‌تان تشکلهای دانش‌آموزی را دیده‌اید! ندیده‌اید؟ اسمش را که دیگر حتما شنیده‌اید. چیزی مثل انجمن‌های علمی و اجتماعی، انجمن‌های اسلامی و از این‌طور تشکیلات‌های موجود در مدارس. دانشگاه هم همین است. عده سال‌هاست با هدف‌های کوچک و بزرگ فردی و اجتماعی گرد هم آمدند و با قوانین و ابزارهای کار تشکیلاتی، یک تشکل تاسیس کرده‌اند. حالا چرا؟!!

اول از همه لزوم کار تشکیلاتی در رسیدن به مقصود است که اینان را دور هم جمع کرده است. اگر تا به حال قصد انجام کار مهم و بزرگی را کرده باشید که ابعاد اجتماعی‌اش از ابعاد فردی‌اش بیشتر باشد، حتما پی برده‌اید که چقدر کار جمعی و گروهی و البته ساختارمندانه قرار است به شما کمک کند؛ به ویژه اگر هدف مشترک داشته باشید و این هدف را بگذارید جلوی روی جمع خودتان، برای رسیدن به آن راه ترسیم کنید و قانون بگذارید؛ مقصدهای خرد و کلانش را از درون دلش بکشید بیرون، معتقدات خود را هم بگذارید در صدر جدول کارها که خدایی نکرده از حدودش

نگذرید؛ بعد هم تقسیم مسئولیت انجام دهید، به طوری که هرکس توانایی و علاقه‌اش را در کار بگذارد.

حالا بیایید از عقب به این برنامه‌ریزی‌ای که با هم کردیم خوب نگاه کنیم. چقدر یکدست و منظم و قابل درک است و چقدر ما را از سردرگمی نجات می‌دهد و کاسه‌ی چه کنم را می‌شکند. پس فهمیدیم که رسیدن به مقصد مهم زندگی نیازمند کار تشکیلاتی است و بدون آن کار خیلی سخت و حتی نزدیک به غیرممکن است؛ چرا که شما اول از همه اندیشه‌ی نزدیک به تکامل‌یافته می‌خواهید که برای این باید جمع دانا و متفکر تشکیلاتی داشته باشید و این فکر کردن گروهی بسیار بهتر عمل می‌کند؛ ایرادات تفکر فردی را پوشش می‌دهد. بعد هم برای شروع و به قول خودمان استارت رفتن به سمت وصال یار یا همان هدف، نیاز به همپا و همفکر دارید؛ بدون آن مسیر پر از تکه‌تکه‌های بی‌بسی است که نمی‌تواند با دست تنها برشان دارید و مانع‌زدایی کنید. این همان گره وا کردن از کار است.

بعدش هم از بین مسیره‌ها بهترینش را انتخاب کرده و بسم‌الله گویان حرکت را ادامه می‌دهید. نهایتش هم اگر توانستید به هدف برسید، می‌توانید با انتخاب هدف والاتر بعدی آن را جشن بگیرید و اگر هم به هدف از پیش تعیین شده نرسیدید به نظرم زیاد غصه‌دار نباشید، چون همین حالا هم بسیار بسیار رشد فردی و گروهی داشتید و کمتر بادی شمارا می‌لرزاند و کمتر سست خواهید شد. اساسا این رشد اجتماعی شما در تشکیلات است که قرار است فرق ایجاد کند بین من تازه ورودی با من فارغ‌التحصیل بعد از ۴ سال دانشگاه آمدن؛ البته به جز کسب بسیاری جزوه و کتاب و این‌ها. حالا اگر فکر می‌کنید تشکیلات می‌تواند نقطه عطفی در رشد تفکر و تحلیل شما و جایی برای کمک به رشد عقاید شما باشد و نیاز به حضور اثر در اجتماع دارید، باید این خبر خوب را به شما بدهم که یک تشکل با تمام این ویژگی‌هایی که گفتم به علاوه امتیازات بسیار دیگر در دانشگاه ما وجود دارد و نامش تشکل انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) است. شما می‌توانید ابتدا درباره این تشکل تحقیق و تفحص کنید و همچنین زیروم‌ش را در بیاورید. آن‌گاه که تصمیم به فعالیت تشکیلاتی قوی و یا حتی امتحان کردن یک‌بار آن داشتید، یا اصلا خواستید به آن‌ها بگویید دارند اشتباه می‌کنند، یک سر به دفتر، یا صفحات فضای مجازی آنان که در همین نشریه آدرس‌های آن نوشته شده است، بزنید.

نرگس علینقیان
دبیر فرهنگی اتحادیه دفتر تحکیم وحدت
و ادوار انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا

برای تبیین و آگاهی‌سازی انجام می‌دهد. بنابراین اگر مایل به انجام فعالیت‌های جدی هستید، انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) بهترین گزینه برای شما است.

تشکل فعال دیگر که احتمالا از دوران دانش آموزی نیز با آن آشنا باشید، بسیج دانشجویی است. مانند سال‌های دانش آموزی، در سطح دانشگاه نیز بسیج دانشجویی وجود دارد که فعالیت‌های جدی نیز در راستای مطالبه‌گری از مسئولین انجام می‌دهد. بسیج دانشجویی نیز عضوی از سازمان تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور است. این تشکل نیز علاوه بر فعالیت‌ها و کنشگری‌هایی که در سطح دانشجویی انجام می‌دهد، دارای نشریه‌ای به اسم ایما نیز هست که علاقه‌مندان می‌توانند در آن فعالیت داشته باشند. همچنین هر سال اردوی راهیان نور نیز با ثبت‌نام علاقه‌مندان توسط این تشکل انجام می‌شود.

اگر به فعالیت‌های تشکلی ذیل بسیج دانشجویی علاقه‌مند هستید اینجا مکان مناسبی برای شما است.

آخرین تشکلی که معرفی می‌کنیم، جامعه اسلامی دانشجویان است که آن هم وابسته به اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان است. این تشکل نیز مانند سایر تشکلهای دارای ماهیت سیاسی است که فعالیت‌های مختلفی نیز انجام می‌دهد؛ از جمله برگزاری نشست‌های سیاسی و دعوت از مسئولین و...

این تشکل اسلامی نیز دارای نشریه‌ای به نام حماسه است که علاقه‌مندان و فعالین عضو آن می‌توانند در نشریه قلم بزنند. همچنین این سه تشکل فعال دانشگاه الزهرا (س) فعالیت‌های مشترکی نیز با یکدیگر انجام می‌دهند که قابل توجه است.

علاوه بر این انجمن‌های علمی، فضایی برای فعالیت‌های دانشجویان در رشته‌های خود را برای آن‌ها فراهم می‌کند. همچنین شورای صنفی-رفاهی نیز پس از سال‌ها دوباره تشکیل شده است. یک تشکل دانشجویی متشکل از هفت دانشجو که پیگیری‌های صنفی-رفاهی را انجام می‌دهد.

امید است که مفیدترین فعالیت‌ها را در دوران دانشجویی خود انجام دهید و بهترین روزها را بگذرانید.

روزنه، جایی برای پیگیری مشکلات صنفی شما!

۰۹۰۳۹۱۶۳۳۱۹

هر چه می‌خواهد دل تنگت بگو:

@anjoman_eslami_alzahra

@anjomanalzahra